平成 26年 6 月 11 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 あ み や き 亭

代 表 者 名 代表取締役社長 佐 藤 啓 介

(コード番号２７５３ 東証第１部 名証第１部)

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 千々和  康

電 話 番 号 ０５６８－３２－８８００(代表)

取締役人事に関するお知らせ

平成 26年 6 月 11 日開催の定時株主総会及び取締役会において、下記の通り取締役

人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

役 職 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

代表取締役社長 佐藤 啓介
株式会社スエヒロレストランシステム代表取締役会長

株式会社アクトグループ代表取締役会長

常 務 取 締 役 千々和 康 管理本部長

取 締 役 竹内 隆盛 内部監査室長

取 締 役 佐藤 裕士 株式会社スエヒロレストランシステム取締役社長

取 締 役 秋岡 賢治

（注）小坂 治樹氏は、取締役を退任しました。

以 上